Listino
al
Pubblico
2021 revisione 1
EA 200 P
VA W
,
U92EA285P EA 285 P 850 510 3' 185 x 280 x 95 7,0 / 8,0 3 € 101,00
EA 200
VA W
,
U92EA260 EA 260 L 600 360 5' 100 x 300 x 140 4,3 / 4,8 4 € 75,00
U92EA285I EA 285 i 850 510 4' 100 x 300 x 140 5,3 / 5,8 3 € 110,00
U92EA2012I EA 2120 i 1200 720 6' 140 x 350 x 170 10,5 / 11,2 2 € 154,00
codice
codice
confezione

carico tipico
dimensioni
(lxpxh mm)
listino al
PUBBLICO
listino al
PUBBLICO
EA 600 N
VA W
U92EA610 EA 610 N 1000 800 6' 145 x 350 x 215 12,2 / 12,2
U92EA615 EA 615 N 1500 1200 7' 145 x 350 x 215 14,2 / 15,2
U92EA620 EA 620 N 2000 1600 6' 145 x 410 x 215 18,5 / 19,8
U92EA630 EA 630 N 3000 2400 5' 190 x 470 x 340 28,1 / 30,2
EA 600 NR
VA W
,
U92EA610R EA 610 NR 1000 800 6' 14,6 / 16,8 € 330,00
U92EA615R EA 615 NR 1500 1200 5' 17,2 / 20,4 € 385,00
U92EA620R EA 620 NR 2000 1600 6' 21,3 / 24,5 € 455,00
U92EA630R EA 630 NR 3000 2400 5' 26,7 / 30,5 € 595,00
codice
codice
listino al PUBBLICO
€ 255,00

19" x 410 x 3U     440 x 410 x 133
19" x 410 x 3U     440 x 410 x 133
EA 900
VA W
,
U92EA901-3PRO EA 901 III PRO 1000 900 13' 13 / 14,2 € 460,00
U92EA902-3PRO EA 902 III PRO 2000 1800 13' 25,7 / 27,4 € 750,00
U92EA903-3PRO EA 903 III PRO 3000 2700 16' 32 / 34 € 860,00
U92EA906G4 EA 906 G4 6000 6000 11' 53 / 61 € 2.000,00
U92EA9010-3PRO EA 910 III PRO 10000 9000 8' 70 / 75 € 2.400,00
U92EA910G4 EA 910 G4 10000 10000 8' 62 / 70 € 2.500,00
EA 900 RT
VA W
,
U92EA901-3PRO-R
EA 901 III PRO
RT
1000 900 13' 15 / 19 € 520,00
U92EA902-3PRO-R
EA 902 III PRO
RT
2000 1800 13' 26 / 30 € 860,00
U92EA903-3PRO-
REL +
U92BP0089609R
EA 903 III PRO
RT 4U
3000 2700 16'
37 / 40
( 10+27 /
11+29 )
€ 1.050,00
(€ 665,00 + € 385,00)
U92906RG4 EA 906 RT G4 6000 6000 8' 58 / 68 € 2.100,00
U92910RG4 EA 910 RT G4 10000 10000 11' 63 / 73 € 2.600,00
codice
listino al
PUBBLICO
On Line doppia conversione SINUSOIDALE da 1kVA a 3kVA versione convertibile tower/rack